
Śpiworek puchowy do wózka Voksi City - jasny seledyn

cena: 470,50 zł
symbol: BS10010223DGF
wiek:  0-2.9lat
kolor: jasny zielony
wymiary (cm): szer. 50 x wys. 120 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.002kg
waga z opakowaniem: 1.9kg
EAN: 7072754010157

Śpiworek Voksi® City to doskonałe rozwiązanie na chłodniejsze dni, zapewniające maluchowi odpowiednią ilość ciepła. Śpiworek Voksi City składa się z wysokie
jakości materiałów izolacyjnych i został opracowany jako elastyczne rozwiązanie podczas spacerów.

Wypełnienie wewnątrz śpiwora jest naturalne i stanowi połączenie puchu i pierza, co daje świetną izolację i ochronę przed wiatrem. Śpiworek do wózka Voksi City
może być używany od narodzin dziecka aż do 4,5 roku życia! Ściągacz w kapturze śpiworka można dostosować do potrzeb i preferencji dziecka. Centralny zamek
błyskawiczny z przodu zapewnia łatwy dostęp.

Miękki, puchowy śpiworek na chłodniejsze dni:

Wiek: 0 – 4,5 lat●

Sezon: Łagodna zima●

Certyfikowane i izolujące wypełnienie z puchu/pierza (RDS)●
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Łatwy dostęp dzięki rozpinanemu suwakowi z przodu●

Kieszeń z przodu na drobne przedmioty z przodu●

W zestawie wysuwana część do zapięcia na zamek●

Pasuje do wózków dziecięcych i spacerowych ze wszystkimi rodzajami szelek bezpieczeństwa●

W zestawie mała wkładka na głowę●

W zestawie łatka naprawcza do naprawy dziur●

Specjalnie opracowane plecy z uniwersalnymi otworami na szelki zapewniają dobre dopasowanie do każdego wózka i spacerówki ze wszystkimi rodzajami szelek
bezpieczeństwa.

Odblaskowe detale zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo podczas spacerów. Antypoślizgowy materiał na plecach zapewnia, że śpiwór pozostaje na swoim
miejscu podczas użytkowania. Funkcja zamka błyskawicznego w nogach zapewnia szybką wentylację. Śpiworek puchowy Voksi City jest w pełni bezpieczny dla
dziecka, wszystkie materiały są certyfikowane zgodnie ze standardem Oeko-Tex 100, klasa 1, co zapewnia, że Twoje dziecko jest otoczone materiałami wolnymi od
niebezpiecznych substancji i szkodliwych chemikaliów.

Informacje o produkcie:

Materiał zewnętrzny: 100% nylon / Podszewka: 100% bawełna●

Wypełnienie głównej części: 80% puch, 20% pierze, certyfikowane wg. zgodnie z RDS (Responsible Down Standard)●

Wypełnienie części przedłużającej: 70% puch, 30% pióra, certyfikowane wg. RDS●

Wymiary zewnętrzne: Długość: 100 cm●

Wydłużenie śpiworka: Tak, do 125 cm●

Odporny na wilgoć/Wodoodporny: Tak/Nie●

Wiatroszczelny/Oddychający: Tak/Tak●

Uniwersalny: pasuje do każdej uprzęży wózka●

Antypoślizgowy: Tak●

OEKO-TEX® Standard 100, klasa 1: Tak●

BIONIC-FINISH®ECO: Tak, hydrofobowe wykończenie tekstyliów bez fluoru zapewnia najwyższą wydajność●

Wszystkie materiały Voksi® Move są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.
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